
1組

1ケ

1ケ

1ケ

1ケ

1式

1式

1式

¥151,800

¥41,800

¥55,000

¥24,200

¥286,000

¥330,000

機種により
異なります

¥18,500～

¥10,800～

1ケ

ウエストサポート
（クッション ・ バーのセット） 

ウエストサポート用クッション

オーバーフロー付
ポップアップ栓

130012
（ステンレス製）

JX-175L
スパウト 175mm

JX-255L
スパウト 255mm

水栓穴あけ

追焚き穴あけ

プッシュ式
ポップアップ栓

JAXSON
オリジナル
デザイン水栓

穴あけ

アルミ製パネル蓋

半身浴ステップのカーブに沿う大きなクッションがウエストから
背中をしっかりと支えます。ソファに腰掛けるような寛ぎをお楽しみください。
カラーバリエーションは 4色よりお選びいただけます。
※カラーバリエーションページをご参照ください
◯ピロー : ウレタン製　バー : ステンレス製

ハンドル部がオーバーフローと排水栓開閉操作を兼ねています。
◯排水部 :クロームメッキ仕上げ  /  ハンドル部：ステンレス製

天板取り付けのボタンで排水栓開閉の操作をします。
◯ボタン、排水部 : ステンレス製

ディテールにこだわったオリジナルデザインの水栓です。
※水栓単体での販売は致しておりません。浴槽とのセット販売になりますのでご了承ください。
◯水栓部 : ステンレス製　本体 :しんちゅう製　

穴あけ加工をご希望の場合は、
ご注文時に図面上に位置確認のご了承をいただき加工致します。
また、加工できない機種、位置もありますので予めご了承ください。

専用の風呂蓋です。
ヘッドレスト、エアコントロールバルブなどが付属している場合、切り欠き加工に
て対応いたします。価格はカタログをご参照ください。

JIS B2061 許可番号 592055

●オプション品価格

ヘッドレスト 
（ピロー  ・ バーのセット） 

1組 ¥68,200

¥27,000

¥16,000

¥52,800

¥95,700

ヘッドレスト用ピロー 1ケ

握りバー 1本

握りバー  /  ロング 1本

タオルバー 1本

頭を心地よく支えるヘッドレストです。
カラーバリエーションは 4色よりお選びいただけます。
※カラーバリエーションページをご参照ください。
◯ピロー : ウレタン製　◯バー : ステンレス製

出入りの姿勢をサポートするグリップバーです。
◯ステンレス製

出入りの姿勢をサポートするロンググリップバーです。
◯ステンレス製

バルコベンティ1785C、ブラッチョモービレ専用のタオルバーです。
◯ステンレス製

●その他のお知らせ

●ヴェートロシリーズについて

●ユニットバスをご計画のお客様へ

◯一品一品受注生産のため、納期は 60～ 90日必要です。お早めにご相談下さいますようお願い致します。
◯消費生活用製品安全法に則り、ジェット機能付き家庭用浴槽の場合は基準に適合したジェット吸込みカバーを取付致します。
◯掲載の仕様とは異なる場合があります。予めご了承ください。
◯水栓金具（カラン）は本体価格に含まれておりません。

◯直射日光が長時間あたる場所で使用した場合、目地が変色することがあります。

◯集合住宅や階上設置のためユニットバスをご計画の場合は、JAXSON の浴槽を搭載可能なフリープランシステムバスメーカーを
　ご紹介させていただきます。詳細は弊社営業までお問い合わせください。

オプション対応可能機種は各製品ページをご参照ください。
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about the product
オプション / その他 について
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税別価格


