

●オプション品価格

税別価格

					יים שון ניגולוי
ヘッドレスト (ピロー・バーのセット)			1組	¥68,200	頭を心地よく支えるヘッドレストです。 カラーバリエーションは 4色よりお選びいただけます。 ※カラーバリエーションページをご参照ください。 〇ピロー:ウレタン製 〇バー:ステンレス製
ヘッドレスト用ピロー			1ケ	¥27,000	
握りバー			1本	¥16,000	出入りの姿勢をサポートするグリップバーです。 ○ステンレス製
握りバー / ロング			1本	¥52,800	出入りの姿勢をサポートするロンググリップバーです。 ○ステンレス製
タオルバー			1本	¥95,700	バルコベンティ1785C、ブラッチョモービレ専用のタオルバーです。 ○ステンレス製
ウエストサポート (クッション・バーのセット)			1組	¥151,800	半身浴ステップのカーブに沿う大きなクッションがウエストから 背中をしっかりと支えます。ソファに腰掛けるような寛ぎをお楽しみください。 カラーバリエーションは 4色よりお選びいただけます。 ※カラーバリエーションページをご参照ください 〇ピロー:ウレタン製 バー:ステンレス製
ウエストサポート用クッション			1ケ	¥41,800	
オーバーフロー付 ポップアップ栓	130012 (ステンレス製)		1ケ	¥55,000	ハンドル部がオーバーフローと排水栓開閉操作を兼ねています。 ○排水部:クロームメッキ仕上げ/ハンドル部:ステンレス製
プッシュ式 ポップアップ栓			1ケ	¥24,200	天板取り付けのボタンで排水栓開閉の操作をします。 ○ボタン、排水部:ステンレス製
JAXSON オリジナル デザイン水栓	JX-175L スパウト 175mm		1ケ	¥286,000	ディテールにこだわったオリジナルデザインの水栓です。 ※水栓単体での販売は致しておりません。浴槽とのセット販売になりますのでご了承ください。 ○水栓部:ステンレス製 本体:しんちゅう製 (*) JIS B2061 許可番号 592055
	JX-255L スパウト 255mm		1ケ	¥330,000	
穴あけ	水栓穴あけ		1式	¥18,500~	穴あけ加工をご希望の場合は、 ご注文時に図面上に位置確認のご了承をいただき加工致します。
	追焚き穴あけ		1式	¥10,800~	また、加工できない機種、位置もありますので予めで了承ください。
アルミ製パネル蓋			1式	機種により 異なります	専用の風呂蓋です。 ヘッドレスト、エアコントロールバルブなどが付属している場合、切り欠き加工に て対応いたします。価格はカタログをご参照ください。
					オプション対応可能機種けを制品ページを否会昭ください。

オプション対応可能機種は各製品ページをご参照ください。

ヴェートロシリーズについて

○直射日光が長時間あたる場所で使用した場合、目地が変色することがあります。

ユニットバスをご計画のお客様へ

○集合住宅や階上設置のためユニットバスをご計画の場合は、JAXSON の浴槽を搭載可能なフリープランシステムバスメーカーをご紹介させていただきます。詳細は弊社営業までお問い合わせください。

その他のお知らせ

- ○一品一品受注生産のため、納期は60~90日必要です。お早めにご相談下さいますようお願い致します。
- ○消費生活用製品安全法に則り、ジェット機能付き家庭用浴槽の場合は基準に適合したジェット吸込みカバーを取付致します。
- ○掲載の仕様とは異なる場合があります。予めご了承ください。
- ○水栓金具 (カラン)は本体価格に含まれておりません。